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Disco 2023

Cena 4 510 zł

Dostępność Dostępny nie wcześniej
niż za tydzień

Czas wysyłki od 7 do 10 dni

Producent Dudek Paragliders

Opis produktu
Wolność dzięki wszechstronności

Zaprojektowaliśmy Disco 2023 jako uprząż dla początkujących pilotów, do nauki i latania rekreacyjnego. Jednak z powodzeniem znajduje ona
swoje zastosowanie także w innych formach latania. Dzięki swojej niskiej wadze (tylko ok. 2,5 kg w rozmiarze M) Disco zabierzesz ze sobą
wszędzie. Będzie dobrym towarzyszem podczas porannej wspinaczki zwieńczonej zlotem.

Cechy uprzęży Disco 2023:

występuje aż w 4 rozmiarach: S M L XL, umożliwiając precyzyjny dobór wielkości,
dwuczęściowy, elastyczny protektor gąbkowo-powietrzny,
miejsce na kontener ze spadochronem zapasowym znajduje się z tyłu uprzęży, za protektorem,
uprząż jest bardzo lekka i waży około 2,5 kg w rozmiarze M,
deska siedziska jest wykonana z carbonu, zapewniając uprzęży lekkość,
istnieje możliwość zainstalowania podnóżka (brak w zestawie),
punkty podczepienia oznaczone różnymi kolorami dla odróżnienia prawej i lewej strony,
spód uprzęży wykonany z grubszej i bardziej odpornej na przetarcia tkaniny,
duża kieszeń tylna,
specjalna kieszonka na radio na ramieniu,
specjalny rzep na przymocowanie np. waria,
kieszenie na bokach np. na telefon i batoniki,
dodatkowa kieszeń zlokalizowana przed protektorem,
siatka oddychająca na oparciu siedziska
regulowana taśma piersiowa,
duże, łożyskowane bloczki speed systemu,
kieszeń na camelbak z przepustem na wężyk.

Na dłuższych przelotach z pewnością docenisz:

mnogość i pojemność schowków,
możliwość instalacji podnóżka i camelbak’a,
oparcie wykończone oddychającą siatką.
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Dzięki przemyślanemu, minimalistycznemu podejściu do projektowania twórcy Disco 2023, Sławomira Kubiaka, powstała uprząż cechująca się
lekkością i prostotą użytkowania. To w połączeniu z wysoką jakością wykonania i wytrzymałymi materiałami użytymi do jej budowy sprawia, że
świetnie spisuje się także w lataniu na codzień oraz jako narzędzie do zabawy w każdym miejscu i warunkach.

Uniwersalna uprząż to szerokie możliwości i większa swoboda działania!

Bezpieczeństwo

Za bezpieczeństwo pilota odpowiada dwuczęściowy protektor gąbkowo-powietrzny, który chroni kręgosłup pilota. Dzięki swojej elastyczności
cała uprzaż jest wygodna w użytkowaniu i zajmuje niewiele miejsca po spakowaniu.

Kontener na spadochron ratunkowy znajduje się z tyłu uprzęży, za protektorem.

Porównanie z Combo 2023 i Poprzednią Wersją Disco

Disco 2023, podobnie jak Combo 2023, zaprojektowaliśmy w nowym stylu, który łączy elegancki wygląd i jeszcze niższą wagę, przy zachowaniu
legendarnej wygody i wytrzymałości produkowanych w Polsce uprzęży Dudek Paragliders.

W porównaniu do Combo 2023 zoptymalizowaliśmy Disco pod dłuższe loty. Zastosowaliśmy w niej odmienny układ taśm nośnych, umożliwiliśmy
montaż podnóżka, a w miejscach mniej kluczowych dla ogólnej trwałości dobraliśmy lżejsze tkaniny, co w połączeniu z deską wykonaną z
carbon’u pozwoliło na obniżenie wagi kompletnej uprzęży do około 2,5 kg w rozmiarze M! Zależało nam bowiem, aby mimo niskiej wagi uprząż
bez obaw można było używać do nauki, albo zabawy na wydmach.

Podsumowanie Najważniejszych Cech Uprzęży Disco 2023:

Lekkość – Waży zaledwie około 2,5 kg w rozmiarze M
Uniwersalność – Idealna do latania rekreacyjnego, szkolenia i zabawy
Bezpieczeństwo – Wyważona stabilność i pełna kontrola nad skrzydłem
Elegancja i minimalizm – Łatwa w użytkowaniu i konserwacji
Polska jakość – Wyprodukowana z dbałością o szczegóły w Polsce

Dane technicze

Rozmiar Wzrostr pilota Szerokość
siedziska

Wyskość
podwieszenia

Roztaw
karabnków

Waga uprzęży*
[kg]

Load Test Certyfkat

S 165-175 cm 31 cm 44 cm 40-50 cm - kg EN
1651/LTF91/09

EN/LTF

M 173-182 cm 32 cm 45 cm 40-50 cm 2.65 kg EN
1651/LTF91/09

EN/LTF

L 180-190 cm 32,5 cm 46 cm 40-50 cm - kg EN
1651/LTF91/09

EN/LTF

XL 187-195 cm 33 cm 47 cm 40-50 cm - kg EN
1651/LTF91/09

EN/LTF

* Waga wraz z protektorem, karabinkami i belką speedsystemu

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar : S , M , L , XL
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